

号外第10(平成18年3月31日発行)	発行日 5日、15日、25日
<h1>横 浜 市 報</h1>	発行所
	横浜市役所
	横浜市中区港町1丁目1番地

目 次

	頁
[規則]	
△ 横浜市西区役所事務分掌規則【総務局組織管理課】	2
△ 横浜市旭区役所事務分掌規則【総務局組織管理課】	11
△ 横浜市磯子区役所事務分掌規則【総務局組織管理課】	20
△ 横浜市栄区役所事務分掌規則【総務局組織管理課】	29
△ 横浜市事務分掌規則等の一部を改正する規則【総務局組織管理課】	38
[達]	
△ 横浜市環境科学研究所監視センター設置規程【総務局組織管理課】	127
△ 横浜市西区役所係設置規程【総務局組織管理課】	129
△ 横浜市中区役所係設置規程【総務局組織管理課】	130
△ 横浜市旭区役所係設置規程【総務局組織管理課】	131
△ 横浜市磯子区役所係設置規程【総務局組織管理課】	132
△ 横浜市栄区役所係設置規程【総務局組織管理課】	133
△ 横浜市係設置規程等の一部改正【総務局組織管理課】	134
[その他]	
△ 西区役所係事務分担【総務局組織管理課】	156
△ 旭区役所係事務分担【総務局組織管理課】	174
△ 磯子区役所係事務分担【総務局組織管理課】	193
△ 栄区役所係事務分担【総務局組織管理課】	213
△ 横浜市事務決裁規程の全部改正についての一部改正について(副市長依命通達)【総務局組織管理課】	230
△ 係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	232
△ 神奈川区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	281
△ 中区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	283
△ 南区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	284
△ 港南区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	285
△ 金沢区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	286
△ 青葉区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	287
△ 都筑区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	288
△ 戸塚区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	289
△ 泉区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	290
△ 瀬谷区役所係事務分担の一部改正【総務局組織管理課】	291

第 136 条 横浜市生活環境の保全等に関する条例施行規則（平成 15 年 3 月横浜市規則第 17 号）の一部を次のように改正する。

第 88 条の 4 第 2 項中「まちづくり調整局指導部建築指導課」を「まちづくり調整局建築審査部建築環境課」に改める。

（横浜市下水道条例施行規則の一部を改正する規則の一部改正）

第 137 条 横浜市下水道条例施行規則の一部を改正する規則（平成 17 年 7 月横浜市規則第 110 号）の一部を次のように改正する。

附則別表中「福祉局長又は衛生局長」を「こども青少年局長又は健康福祉局長」に、「第 7 条第 22 項」を「第 8 条第 25 項」に改める。

（横浜市環境創造局下水道建設事務所規則の一部改正）

第 138 条 横浜市環境創造局下水道建設事務所規則（昭和 44 年 11 月横浜市規則第 110 号）の一部を次のように改正する。

第 1 条に次の 1 項を加える。

2 事務所の位置は、横浜市港北区及び栄区とする。

第 2 条を削る。

第 3 条第 7 号を削り、同条第 8 号中「管理」の次に「の事務」を加え、同号を同条第 7 号とし、同条第 9 号を同条第 8 号とし、同条を第 2 条とする。

第 4 条を第 3 条とし、第 5 条から第 7 条までを 1 条ずつ繰り上げる。

（横浜市企業立地等促進特定地域における支援措置に関する条例施行規則の一部改正）

第 139 条 横浜市企業立地等促進特定地域における支援措置に関する条例施行規則（平成 16 年 4 月横浜市規則第 47 号）の一部を次のように改正する。

第 18 条中「経済局長」を「経済観光局長」に改める。

（横浜市工業技術支援センター条例施行規則の一部改正）

第 140 条 横浜市工業技術支援センター条例施行規則（昭和 39 年 3 月横浜市規則第 23 号）の一部を次のように改正する。

第 10 条中「経済局長」を「経済観光局長」に改める。

（横浜市中央卸売市場及び横浜市中央と畜場事務分掌規則の一部改正）

第 141 条 横浜市中央卸売市場及び横浜市中央と畜場事務分掌規則（昭和 48 年 10 月横浜市規則第 142 号）の一部を次のように改正する。

第 9 条第 1 項中「経済局」を「経済観光局」に改める。

第 10 条第 1 項中「経済局長」を「経済観光局長」に改める。

（横浜市開発登録簿閲覧規則の一部改正）

第 142 条 横浜市開発登録簿閲覧規則（昭和 45 年 6 月横浜市規則第 71